ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO  DE SANTO AMARO DAS BROTAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público

que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro
de Preços para futura e eventual prestação de serviços,
correlacionados iluminação, sonorização, Trio Elétrico, Mini Trio,
Geradores, Palco, Segurança, com suporte técnico e operacional,
para apresentações artísticas e de shows musicais, incluindo
mobilização e desmobilização, visando atender às comemorações
socioculturais e demais eventos do município de Santo Amaro das
Brotas/SE, realizados pela Prefeitura Municipal, Fundo Municipal
de Saúde, Fundo Municipal Assistência Social e Secretaria
Municipal de Educação, conforme detalhamentos e especificações
no Anexo I – Termo de Referência do edital, em favor das empresas:
ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS – EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 14.345.216/0001-01, com sede na Rua Generino Tavares de
Lima, nº 24, Bairro Nova Esperança, Nossa Senhora da Glória, Estado de
Sergipe, referente aos itens 08, 16 e 17, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de R$ 184.838,00 (cento e oitenta e quatro
mil, oitocentos e trinta e oito reais); LUZ E LED PRODUÇÕES LTDA-
ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.863.864/0001-90, com sede na Rua
Eliseu Santos, nº 330, Bairro Dezoito do Forte, Aracaju, Estado de Sergipe,
referente aos itens 01, 02, 06 e 07, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de R$ 71.950,00 (setenta e um mil,
novecentos e cinquenta reais); ENERGIZAR – GERADORES E
LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E EVENTOS LTDA-ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.529.902/0001-07, com sede na Rua
Campos, nº 883, Bairro São José, Aracaju, Estado de Sergipe, referente
aos itens 18 e 19, constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor
total de R$ 98.594,00 (noventa e oito mil, quinhentos e noventa e
quatro reais); FLÁVIA ELIZANGELA A.S SILVA PRODUÇÕES E
EVENTOS-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.961.285/0001-55, com
sede na Av. Floriano Peixoto, nº 33, Andar Superior, Bairro Centro, Nossa
Senhora da Glória, Estado de Sergipe, referente ao item 15, constantes no
mapa de rodadas, perfazendo o valor total de R$ 68.770,00 (sessenta e
oito mil, setecentos e setenta reais); SDSERV PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.415.966/0001-83,
com sede na Projetada A, nº 39, Loteamento Santa Celina, Bairro Centro,
Simão Dias, Estado de Sergipe, referente ao item 21, constantes no mapa
de rodadas, perfazendo o valor total de R$ 66.800,00 (sessenta e seis
mil, oitocentos reais); KARLA AMANDA SILVA MATOS-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 09.121.239/0001-94, com sede na Rua Amapá, nº 64,
Bairro América, Aracaju, Estado de Sergipe, referente ao item 14,
constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor total de R$
106.920,00 (cento e seis mil, novecentos e vinte reais); SL
SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
18.188.597/0001-05, com sde na Rua José do Prado Barreto, nº 341,

Bairro Roza Elze, São Cristóvão, Estado de Sergipe, referente aos itens 04,
05, 09 e 13, constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor total de
R$ 320.920,00 (trezentos e vinte mil, novecentos e vinte reais); I9
PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 09.661.123/0001-48, com sede na Rua Antonio Batista, nº 177,
Bairro Centro, Cedro de São João, Estado de Sergipe, referente aos itens
03, 10, 11 e 12, constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor total
de  R$ 260.841,00 (duzentos e sessenta mil, oitocentos e quarenta
e um reais).
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 05 de novembro de 2019.

Genivaldo dos Anjos Costa Santos
Prefeito Municipal